
Dipartimento di Ingegneria 

Strutturale e Geotecnica   

  

Repertorio  n. 218 

Prot. n. 2492 del  13/11/2019 

Classif. III/13   

                       Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica  

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1776/2019 del 07/06/2019; 

VISTO              il Bando 07/2019 - Rep. 170 - Prot. n. 1860 del 05-08-2019 scaduto il 04-09-2019;  

VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. 185 - Prot. n. 2122 del 24-09-2019 con cui è stata nominata 

la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 23-09-2019;  

VISTI  il verbale redatto in data 11-11-2019 dalla Commissione giudicatrice per il ssd ICAR 08 e conservato presso gli 

archivi del Dipartimento; 

VISTO  il Provvedimento approvazione atti prot. 2490 rep. 217 del 12/11/2019 da cui è risultata vincitrice la dott.ssa 

Daniela Ruta. 

VISTA la rinuncia presentata dalla vincitrice all’assegno di ricerca di cui al suddetto bando, dott.ssa Daniela Ruta, in 

data 12/11/2019; 

VISTA l’art. 15 al punto 15.6 del Regolamento per il conferimento degli Assegni di Ricerca 

DISPONE  

Art. 1  

Lo scorrimento della graduatoria, di cui al provvedimento approvazione atti prot. 2490 rep. 217 del 12/11/2019, del 

concorso per il conferimento di un assegno di ricerca di Categoria A - Tipologia I per il settore scientifico disciplinare ICAR/08 

presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica - Progetto di ricerca: proposto dai candidati.  

 

Art. 2  

 E’ approvato pertanto il conferimento dell’assegno di ricerca al dott. Marco Antonelli, successivo idoneo in graduatoria. 
 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione al concorso di cui sopra, Marco Antonelli è 

dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per assegno di ricerca per l’attività suindicata e 

svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica.   

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Università La 
Sapienza (portale trasparenza).  
  

Roma, 13-11-2019  

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

                                                                                                                                                                                           Achille Paolone   

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


